

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Blue Sky Group ApS
Borgergade 10, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 43 05 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/5 2016*


Esge Baunsgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Sky Group ApS
Borgergade 10
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 43 05 85
Stiftet: 16. maj 2008
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esge Baunsgaard Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber, endvidere handel og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer. Endvidere er selskabets formål handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.019 t.kr. mod 1.811 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-10.375
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-14.284
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.078.723	1.848.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	281.136	0
Andre finansielle indtægter	0	14.371
1 Andre finansielle omkostninger	-335.510	-26.866
Resultat før skat	2.019.349	1.810.910
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.019.349	1.810.910
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.578.723	2.333.780
Overføres til overført resultat	440.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-522.870
Disponeret i alt	2.019.349	1.810.910

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.297.685	6.918.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.297.685</u>	<u>6.918.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.297.685</u>	<u>6.918.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.926.928	6.935.955
Tilgodehavender i alt	<u>6.926.928</u>	<u>6.935.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.926.928</u>	<u>6.935.955</u>
Aktiver i alt	<u>16.224.613</u>	<u>13.854.917</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.758.590	6.179.867
5 Overført resultat	<u>-309.959</u>	<u>-750.585</u>
Egenkapital i alt	<u>7.573.631</u>	<u>5.554.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	9.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.647.857</u>	<u>8.291.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.650.982</u>	<u>8.300.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.650.982</u>	<u>8.300.635</u>
Passiver i alt	<u>16.224.613</u>	<u>13.854.917</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	335.510	26.866
	335.510	26.866
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	739.095	659.095
Tilgang i årets løb	50.000	80.000
Kostpris ultimo	789.095	739.095
Opskrivninger primo	6.279.867	3.931.803
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.328.723	2.348.064
Opskrivninger ultimo	8.608.590	6.279.867
Afskrivninger på goodwill primo	-100.000	-85.716
Årets afskrivninger på goodwill	0	-14.284
Afskrivninger på goodwill ultimo	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.297.685	6.918.962
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.179.867	3.846.087
Resultatandel	1.578.723	2.333.780
	7.758.590	6.179.867

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-750.585	-227.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>440.626</u>	<u>-522.870</u>
	<u>-309.959</u>	<u>-750.585</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet panteret til sikkerhed for koncernens bankgæld. Panteretten vedrører pant i Notaplan ApS' selskabskapital kr. 227.275.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.